
  Zarządzenie 91/2023 

Wójta Gminy Grudziądz 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie naboru na członka Zespołu Interdyscyplinarnego spośród 

przedstawiciela organizacji pozarządowej działającej na terenie Gminy Grudziądz 

lub powiatu grudziądzkiego 

 
 

Na podstawie art. 9a ust 3 ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535)  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Komisję Konkursową prowadzącą nabór na członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego spośród przedstawiciela organizacji pozarządowej działającej na 

terenie Gminy Grudziądz lub powiatu grudziądzkiego w składzie: 

1) Marcin Maryniak – Przewodniczący Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Grudziądz 

2) Jarosław Poznański – Zastępca Przewodniczącego Zespołu Interdyscyplinarnego  

3) Iwona Ślusarska – kierownik Referatu Oświaty, członek Zespołu Interdyscyplinarnego 

§ 2 

1. Organizacje wskazują swoich przedstawicieli poprzez wypełnienie Formularza 

zgłoszeniowego będącego integralną częścią niniejszego zarządzenia. 

2. Otwarcie ofert oraz dokonanie selekcji ofert pod względem spełnienia warunków 

formalnych nastąpi do dnia 4 września 2023 r.  

3. O wyborze kandydata decyduje Wójt Gminy Grudziądz w ciągu 7 dni od zakończenia 

prac Komisji. Komisja ze swoich czynności sporządza protokół. 

§ 3 

Wójt Gminy Grudziądz zastrzega sobie prawo unieważnienia naboru bez podania 

przyczyny. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 


